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 أ*فوج الأول *القسم الجهوي  (19الثالثة عشر)برمجة الجولة 

 
 التوقيت التاريخ  الملعب 

 00سا  16 17/05/2024 ادرار   النادي الرياض ي تيمقطن   النجم الصاعد بودة 

17/05/2024 تيمقطن   الوفاق الرياض ي بلدية أولف   أهلي أبو الأنوار   00سا  16   

17/05/2024 تيميمون   الشباب الرياض ي تيميمون   قصبة تيميمون   00سا  16   

17/05/2024 بشار    اتحاد مدينة تندوف   مولودية شباب الدبدابة    00سا  16   

17/05/2024 رقان    أمال موساني تندوف   الاتحاد الرياض ي بلدية الرقان   00سا  16   

 أولمبي النصر العبادلة 

**فوج بالأول **القسم الجهوي  (21)برمجة الجولة   

 
 التوقيت التاريخ  الملعب 

17/05/2024 النعامة  البيض  الرياض ي لترجي ا النعامةسريغ    00سا  16 

18/05/2024 النعامة  جنين بورزق  شباب النعامة   00سا  11 

17/05/2024 بوقطب  ادي بلدية بوعلام ن خيثر ل شابة ال اهب او الم  00سا  16   

17/05/2024 الكاف لحمر  الشيخ سيد  الأبيض  وفاق الكاف الأحمر   00سا  16   

17/05/2024 الشهداء الست   صفراء لعين ال شباب ا غاسول ل شباب ا  00سا  16   

17/05/2024 بوسمغون   رار مق اتحاد  بوسمغون شباب   00سا  16   

الشهداء دية لو و م  ** راحة**     

 التوقيت التاريخ  الملعب  أ** فوج **   (15) برمجة الجولة  

18/05/2024 تيميمون   اتحاد ذوي منيع   شبيبة تيميمون     00سا  16 

18/05/2024 ادرار   اتحاد عين حمو تينركوك   مستقبل بودة     00سا  11 

18/05/2024 تاغيت  نادي أم العسل   نجوم بريكة تاغيت    00سا  10   

 **راحة ** تمادنين رقان  



 

 

  27/04/2024يوم  امال موساني تندوف #لنجم الصاعد بودة ا: مقابلة فريق 08قضية رقم 

 بعد الاطلاع على ورقة المقابلة.  ▪

 بعد الاطلاع على تقرير الحكم. ▪

 . الآمن و سيارة الاسعاف مصالح بعد انتظار الوقت القانوني لبدء المقابلة من قبل الحكم اتضح غياب ▪

 . مصالح الآمن و سيارة الاسعاف لم تجرى المقابلة بسبب غياب ▪

   هواة قانون كرة القدم من 50تطبيقا للمادة قررت اللجنة ما يلي: فعليه                  

( 03تندوف بثلاثة ) موساني امالومنح نقاط المقابلة لفريق  بودة الصاعد النجمخسارة المقابلة لفريق  •

 (.00( مقابل )03نقاط وثلاثة أهداف )

 النجم الصاعد بودة. فريقرصيد ثلاثة نقاط من خصم  •

 .بودة الصاعد النجمدج لفريق  20.000غرامة مالية قدرها  •

  01/05/2024يوم  نجم الصاعد بودةلا# اولمبي نصر العبادلة: مقابلة فريق 09قضية رقم 

 النجم الصاعد بودة فريق )لم تجرى المقابلة بسبب عدم حضور )غياب 

 بعد الاطلاع على ورقة المقابلة.  ▪

 بعد الاطلاع على تقرير الحكم. ▪

 . بودة الصاعد النجمبعد انتظار الوقت القانوني لبدء المقابلة من قبل الحكم اتضح غياب فريق  ▪

 . بودة الصاعد النجملم تجرى المقابلة بسبب غياب  ▪

 قررت اللجنة ما يلي: فعليه                  

( 03بثلاثة ) العبادلة نصر  اولمبيومنح نقاط المقابلة لفريق بودة  الصاعد النجمفريق خسارة المقابلة ل •

 (.00( مقابل )03نقاط وثلاثة أهداف )

 .بودة الصاعد النجمدج لفريق  30.000غرامة مالية قدرها  •

 .بودة الصاعد النجمنقاط من رصيد فريق الشباب  06خصم  •

  04/05/2024يوم  وئام قصبة تيميمون # اتحاد بلدية رقان: مقابلة فريق 10قضية رقم 

 تيميمون  قصبة وئام فريق )لم تجرى المقابلة بسبب عدم حضور )غياب 

 بعد الاطلاع على ورقة المقابلة.  ▪

 بعد الاطلاع على تقرير الحكم. ▪

 . تيميمون  قصبة وئامبعد انتظار الوقت القانوني لبدء المقابلة من قبل الحكم اتضح غياب فريق  ▪

 اتضح ان الفريق وصل متأخرا الى مكان اجراء المقابلة تيميمون  قصبة وئام فريقيعد الاطلاع على ملف  ▪

 قررت اللجنة ما يلي: فعليه                  

 رقان بلدية اتحادومنح نقاط المقابلة لفريق  تيميمون  قصبة وئاملفريق  على البساط خسارة المقابلة •

 (.00( مقابل )03( نقاط وثلاثة أهداف )03بثلاثة )

 

 

 

 



 

 ترتيب الجهوي الأول 

 

 تحفظ ب الترتيب يبقى 

 

  
 

لنقاطا لعب فاز تعادل خسارة له  عليه /    الجهوي الأول فوج أ 

 1 اتحاد تندوف  36 16 11 4 1 34 11 23 

 2 مولودية الدبدابة  34 15 10 4 1 34 17 17 

 3 اولمبي النصر العبادلة  27 16 9 0 7 34 22 12 

 4 امال موساني 27 16 7 7 2 19 13 6 

 5 اهلي أبو الانوار  22 14 7 1 6 28 21 7 

 6  تحاد بلدية رقان  20 15 4 8 3 17 14 3 

 -6  7 النادي الرياض ي تيمقطن  18 15 5 3 7 22 28 

1F -10 27 17 8 3 5 16 9 8 النجم الصاعد بودة 

1F -3 16 13 7 3 4 14 9  9 شباب تيميمون 

1F -13 30 17 9 5 2 16 5  10 وفاق بلدية اولف 

1F -36 45 9 13 2 0 15 -4  11 وئام القصبة تميمون 

  ب   فوج الأول  الجهوي  النقاط  لعب فاز تعادل خسارة  له عليه  / 

الشهداء مولودية  43 18 14 1 3 31 14 17   1 

 2 نادي بلدية بوعلام  38 18 12 2 4 42 22 20 

 3 الترجي الرياض ي البيض  36 17 11 3 3 38 12 26 

 4 شبيبة بوسمغون  34 18 9 7 2 28 13 15 

 5 شباب النعامة 27 18 7 6 5 28 25 3 

 6 شباب الغاسول  26 17 7 5 5 34 27 7 

 7 فاق جنين بورزق  24 18 7 3 8 29 24 5 

 -9  8 مواهب الشابة الخيثر  22 18 6 4 8 20 29 

 9 شباب الابيض سيد الشيخ  19 17 4 7 6 22 23 1- 

 10 شياب عين لصفراء    18 17 5 3 9 22 36 14- 

 11 وفاق الكاف لحمر 15 17 4 3 10 19 34 15- 

 -21  12 سريع النعامة 11 17 3 2 12 19 40 

1F -33 46 13 15 2 1 18 -1  13 اتحاد مقرار 



 
  ترتيب الجهوي الثاني 

 تحفظ الترتيب يبقى ب

 

 

 تحفظ الترتيب يبقى ب

 

 

  أ  فوجالثاني   الجهوي النقاط لعب فاز تعادل خسارة له  عليه / 

 1 شبيبة تيميمون  25 9 8 1 0 18 2 16 

 2 تيمادنين رقان  24 10 7 3 0 17 6 11 

 3 اتحاد تسابيت  16 10 5 1 4 13 14 1- 

 4 نادي أم لعسل    15 11 5 0 6 22 17 5 

 5 مستقبل بودة  13 9 4 1 4 16 13 3 

 -4  6 اتحاد ذوي منيع    11 10 3 2 5 19 23 

 7 نجوم بريكة تاغيت  8 11 2 2 7 8 16 8- 

1F -22 27 5 9 0 1 10 -3  8 اتحاد عين حمو 

 9 ايفرانيو تبلبالة           

  ب فوج الثاني الجهوي  النقاط لعب فاز تعادل خسارة له  عليه /

بريزينة أجيال  25 11 7 4 0 18 7 11  1 

 2 وئام سيدي طيفور  21 11 6 3 2 24 19 5

 3 اتحاد عسلة   16 11 3 7 1 24 17 7

-1  4 مولودية أربوات  12 11 2 6 3 10 11 

-4  5 شباب عين بن خليل   12 12 3 3 6 16 20 

-5  6 ناشئين الكاف الأحمر  11 11 2 5 4 16 21 

 7 وفاق شقيق   5 11 1 2 8 10 23 13-


